ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Принять предложение Правительства Донецкой Народной Республики
и общества с ограниченной ответственностью «ВОЗРОЖДЕНИЕ»
о предоставлении указанному юридическому лицу в аренду без проведения
торгов земельного участка площадью 261 254 +/- 4472 м2, кадастровый номер
93:06:0060701:454, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Донецкая Народная Республика, муниципальный округ Володарский, между
с. Касьяновка и с. Ключевое, координаты: т. 1 - 47.278312; 37.519894,
т. 2 - 47.278349; 37.525828, т. 3 - 47.272252; 37.525576, т. 4 - 47.272307;
37.520113, находящегося в государственной собственности, для реализации
масштабного инвестиционного проекта «Строительство завода по переработке
масличных культур».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

АД

оГлава
Донецкой Народной Республики дляir

^ II Д.В . Пушилин
*1 ДОКУМЕНТОВко \ УЧ /7

л
* *л Л А 0 t

10 октября 2025 года

348